
Projekt 
 
z dnia  18 marca 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XII/95/25 
RADY MIEJSKIEJ W GOŚCINIE 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie  nieruchomości położonej 
w obrębie ewidencyjnym Ramlewo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 tj., poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art.13 ust. 2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 roku o gospodarce nieruchomościami ( Dz.U. z 2024r. poz. 1145 tj.,  poz. 1222, poz. 1717, poz. 1881) 
Rada Miejska w Gościnie  uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie w drodze darowizny na rzecz Województwa Zachodniopomorskiego 
części nieruchomości gruntowej, stanowiącej własność Gminy Gościno, położonej w obrębie ewidencyjnym 
0072,Ramlewo, oznaczonej działką gruntu o numerze geodezyjnym 133/7 o powierzchni 0,0099 ha,  
stanowiącej fragment drogi wojewódzkiej numer 162.  

§ 2. Zbycie nieruchomości następuje na cele  komunikacyjne – drogi. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gościna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Dariusz Bajko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CFFBAC4-0007-43A2-B175-F3479D527E94. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Działka numer 133/7 o powierzchni 0,0099 ha stanowi własność Gminy Gościno,  jest fragmentem drogi 
wojewódzkiej numer 162. Działka  zostanie przekazana  na rzecz Województwa Zachodniopomorskiego w  
drodze darowizny na cel publiczny pod drogę publiczną wojewódzką. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CFFBAC4-0007-43A2-B175-F3479D527E94. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/95/25 RADY MIEJSKIEJ W GOŚCINIE z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


